COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 01/2013

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração
Escolar-STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que
ingressaram em 2013/1 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 001/2013 de

03 de janeiro de 2013 - Processo Seletivo 2013, no item 9 :. “o candidato que não comparecer

nos primeiros 15(quinze) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação
de Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2013/íconeeditais.
Cuiabá, 10 de julho de 2013.

CAMPUS CUA

AGRONOMIA

EDER FERNANDO DE LIMA PROCOPIO

FABIOLA SOUSA OLIVEIRA

GEFFERSON WANDELES SOARES DOS SANTOS

GILDO JOSE DE FREITAS REIS

RHAI CHRISTY ALVES SILVA

DIREITO

DÉBORA PEREIRA SILVA

DIONISIO COELHO COSTA NETO

FÁBIO BATISTA VIANA

JOSÉ ALBERTO ALVES LEMOS NETO

LUCY REGIA RODRIGUES DE SOUSA

MARCOS ROBERTO PEREIRA CARDOZO

PAULO GUSTAVO THOMA

ROBSON BORGES DE CASTRO

WEBER FERREIRA DE ARAUJO

ZIULMAR DA COSTA SILVA

ENGENHARIA DE ALIMENTO

DENISE SUEMY ROCHA HASHIMOTO

LAYSSA MAYARA DE ABREU COSTA

OLAVO NIESCIUR LOPES

RODRIGO PEIXOTO DE PAULA E SILVA

THAUANY ALVES CHAVES

ENFERMAGEM

ARTHUR JUAN SILVA PERES

DAYANNA MENEZES DOS SANTOS

COMUNICAÇÃO - JORNALISMO

ALINE ESTEFÂNIA RODRIGUES DA COSTA

JEAN MICHEL LAURETH

KATIA WANDERLEY BARRETO

LEONILDE VIEIRA SANTOS

MARCIO DA SILVA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

ELIONY GONÇALVES DE PINAS

LUCAS RIBEIRO DE PADUA

MURILO CAMPOS PEREIRA

PAULO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR

ROBERT APARECIDO LIMA INACIO

MARCOS ANTONIO DE SOUZA

ELIONY GONÇALVES DE PINAS

EDUCAÇÃO FÍSICA

ALMRI ROGERIO DE ARAUJO

ALVARO LUIZ NUNES CAMARA

CARLOS EDUARDO DE MORAES E SILVA

CRISTIANE COSTA DA SILVA

DANILO MEIRELLES MORAND

ELCIO MENEGON NETO

JOAO BATISTA ALVES DE DEUS

LAURA DAIANA RODRIGUES GOMES

LOREN MITSUE NAKAMURA

WILLIAM DE JESUS NUNES

ENGENHARIA CIVIL

ANANDA BONFIM BARBOSA

CARLA MESQUITA MOREIRA

GABRIEL NOGUEIRA MENDES

JOÃO ISRAEL CANDIDO DE ARRUDA SANTOS

LUCAS DE OLIVEIRA PEIXOTO

LICENCIATURA EM FÍSICA

BENTO PEREIRA MIRANDA NETO

MAYCON RIBEIRO DE SOUSA

MEIRI PEREIRA DOS SANTOS

PEDRO ROSA GOMES MONTEIRO

SEDERLAN EVANGELISTA SANTOS

SIRLANIA BRAZ DA SILVA

TEILOR DE OLIVEIRA MARTINS

LICENCIATURA EM QUÍMICA

BRENDA MEIRIELLY DE JESUS

DANIELA OLIVEIRA DA SILVA

JOSÉ HENRIQUE FERREIRA MARQUES

LUIZ MARCOS VALE

PABLO RICARDO NEVES VARJÃO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

DENIS SILVA RESENDE

ELIENE DA SILVA

JHONE SOUZA BRITO

LICENCIATURA EM LETRAS: LINGUA PORTUGUESA E LITERATURA DA LINGUA
PORTUGUESA

ELIANA SOUSA TAVARES

GLENDA SANTOS ABREU

JOSIAS BATISTA DA SILVA

LEANDRO SILVA CAMPOS

LUCIANA PAINS FEITOZA

MIDIA ROCHA DE SOUSA

PAULO HENRIQUE SILVA BATISTA

STEPHANY ALMODI FERREIRA DE LIMA

MATEMÁTICA

ALEX TAKASHI NOLETO YAMAMOTO

CLAUDETE RUWER

GISLAINE FERREIRA DE FREITAS

HENRIQUE SANTANA MOURA

MARCOS CAVALCANTE RAMOS

MARIA DE JESUS ANUNCIAÇÃO OLIVEIRA

ORCALINO ROMAS DE OLIVEIRA

PAULO CESAR DA VITORIA

ROSILAINE SOUZA PESSOA

WILLIAN RODRIGO DA SILVA HURTADO ODA